第１２号様式

年　　　月　　　日
（あて先）千葉市長

住所又は所在地
申請者

連絡先電話番号

　下記のとおり千葉市市税条例第9条の規定により申請します。

納税義務者住所又は所在地

フリガナ
納税義務者氏名又は名称

減免を受けようとする理由（くわしく記入してください。）

※添付書類
○生活保護受給証明書 ○り災証明書 ○各種学校認可証 ○使用貸借契約書
○収支決算書 ○図面 ○その他

固定資産税
減免申請書

都市計画税

氏名又は名称

連絡先電子メールアドレス ＠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

通　知　書　番　号

個人番号又は法人番号
当 該 年 度 の 課 税 額

   　　↓ 個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　円

物　　件　　の　　表　　示

土地

家屋

償却資産

現　　地　　案　　内　　図